//
РОССИ ЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРТКОВСКИЙ РАЙОН

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«М АН ЬКО ВСКО Е СЕЛЬСКОЕ П О СЕЛЕН И Е»

СОБРАНИЕ ДЕП УТАТО В М АН ЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШ ЕНИЕ

Об утверждении схемы и границ
избирательного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов

М аньковского сельского поселения
Чертковского района Ростовской области

Принято Собранием депутатов 15  июня 2021 года

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», с Областным законом от 12
мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
на основании П ротеста Прокуратуры Чертковского района от 09.06.2021 № 7-
20-2021 на решение Собрания депутатов от 20.11*2015 № 310-А «Об
утверждении схемы и границ избирательных округов для проведения
выборов депутатов Собрания депутатов М аньковского сельского поселения
Чертковского района Ростовской области, Собрание депутатов М аньковского
сельского поселения

РЕШ ИЛО:

1. Утвердить схему и границы избирательноVо округа по выборам депутатов
Собрания депутатов М аньковского сельского поселения Чертковского
района Ростовской области -  многомандатный избирательный округ,
согласно Приложению №  1.
2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного
избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов
М аньковского сельского поселения Чертковского района Ростовской
области, согласно Приложению № 2.
3. Решение Собрания депутатов от 20.11.2015 № 310-А  «Об утверждении
схемы и границ избирательных округов для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов М аньковского сельского поселения Чертковского
района Ростовской области» признать утративш им силу.

4. Настоящее реш ение разместить на информационных стендах и на сайте
Администрации М аньковского сельского поселения Чертковского района.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
местному самоуправлению , социальной политике и охране общественного
порядка Собрания депутатов М аньковского сельсдош щ оселения.

Председатель Собрания депутатов -
глава М аньковского сельского поселения
с. М аньково-Калитвенское

15 июня 2021 года
№193

. Донченко

4

Приложение № 1
к реш ению Собрания депутатов

М аньковского сельского поселения
от 15.06.2021 №193

«Об утверждении схемы и границ
избирательного округа по выборам

депутатов Собрания депутатов
М аньковского сельского поселения

Чертковского района Ростовской области »

Схема и границы
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов М аньковского сельского поселения Чертковского
района Ростовской области

Число избирателей в М аньковском сельском поселении - 3509
Общее число депутатских мандатов в поселении - 10

Границы округа: с.М анькво-Калитвенское;
х.Гусев;
х.Гераськин;
х.Дудниковский;
х.Лозовой;
х.М арьяны;
х.Ф илипповский; ^
х.Ш евченковсий.

М есто нахождения Территориальной избирательной комиссии Чертковского
района Ростовской области :346000 Ростовская область Чертковский район
п.Чертково ул. Петровского, 115.

Приложение №  1
к реш ению Собрания депутатов

М аньковского сельского поселения
от 15.06.2021 №193

«Об утверждении схемы и границ
избирательного округа по выборам

депутатов Собрания депутатов
М аньковского сельского поселения

Чертковского района Ростовской области»

Графическое изображение

схемы многомандатного избирательного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов М аньковского сельского поселения

Чертковского района Ростовской области